ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /QĐ-UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

         Tuy Phước, ngày       tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp phát bao cát cho UBND các xã phục vụ công tác ứng
phó với cơn bão số 4, công tác phòng, chống thiên tai năm 2022

và những năm tiếp theo trên địa bàn huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; Luật Sửa đồi,
bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều, có hiệu lực
từ ngày 01/7/2021;

Thực hiện Công điện số  07/CĐ-PCTT hồi 17 giờ 00 phút ngày 25/9/2022 của
Trưởng ban Ban Chỉ huy PCTT - TKCN và Phòng thủ dân sự tỉnh Bình Định  về
việc chủ động ứng phó cơn bão số 04 năm 2022;

Thực hiện Công điện số 03/CĐ-PCTT hồi 7 giờ 30 phút ngày 26/9/2022 của
Trưởng ban Ban Chỉ huy PCTT - TKCN và Phòng thủ dân sự huyện Tuy Phước về
việc chủ động ứng phó cơn bão số 04 năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tại tờ trình số
........./TTr-PNN ngày     /       /2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp  phát  11.000 bao cát cho UBND các xã để phục vụ cho công
tác phòng chống bão số 04, phục vụ công tác phòng, chống thiên tai năm 2022 và
những năm tiếp theo trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

STT Đơn vị Số lượng bao cát cấp (bao) Ghi chú

1 Xã Phước Quang 2.000

2 Xã Phước Hòa 2.000

3 Xã Phước Sơn 2.000

4 Xã Phước Thuận 2.000

5 Xã Phước Nghĩa 2.000

6 Xã Phước Hiệp 1.000

  Tổng cộng 11.000

Điều 2. Giao Chủ tịch UBND các xã: Phước Quang, Phước Hòa, Phước
Sơn, Phước Thuận, Phước Nghĩa và Phước Hiệp có trách nhiệm quản lý, sử dụng
số bao cát cho công tác phòng, chống thiên tai năm 2022 và những năm tiếp theo
trên địa bàn đúng mục đích.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng Phòng Nông
nghiệp và PTNT huyện và UBND các xã: Phước Quang, Phước Hòa, Phước Sơn,
Phước Thuận, Phước Nghĩa và Phước Hiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T09:11:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Khiêm<khiempv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-28T09:14:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-28T09:14:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-28T09:15:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-01T09:35:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-03T09:48:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-03T10:16:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T15:17:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T15:17:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T15:17:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T15:17:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!